
01 - Actividades  Centrales 0.00 0.00 0.00 0.00 1,649,878.56 0.00 0.001,649,878.56 0.00 1,649,878.56

00 -  Actividades  Superiores  y 
Legislativos

0.00 0.00 0.00 0.00 1,649,878.56 0.00 0.001,649,878.56 0.00 1,649,878.56

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,649,878.56 0.00 0.001,649,878.56 0.00 1,649,878.56

001 - Coorporacion 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 720,760.00 0.00 0.00720,760.00 0.00 720,760.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 720,760.00 0.00 0.00720,760.00 0.00 720,760.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

715,760.00 0.00 715,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 715,760.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 248,000.00 0.00 248,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 248,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 467,760.00 0.00 467,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 467,760.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 425,118.56 0.00 0.00425,118.56 0.00 425,118.56

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 425,118.56 0.00 0.00425,118.56 0.00 425,118.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

371,829.92 0.00 371,829.92 0.00 0.00 0.00 0.00 371,829.92 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 239,033.52 0.00 239,033.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 239,033.52 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 79,677.84 0.00 79,677.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,677.84 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 26,559.28 0.00 26,559.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,559.28 0.00 0.00

12420 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,559.28 0.00 26,559.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,559.28 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

53,288.64 0.00 53,288.64 0.00 0.00 0.00 0.00 53,288.64 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 13,288.64 0.00 13,288.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,288.64 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 164,000.00 0.00 0.00164,000.00 0.00 164,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 164,000.00 0.00 0.00164,000.00 0.00 164,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoria Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 157,000.00 0.00 0.00157,000.00 0.00 157,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 157,000.00 0.00 0.00157,000.00 0.00 157,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - Vice Alcalde  0.00 0.00 0.00 0.00 183,000.00 0.00 0.00183,000.00 0.00 183,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 183,000.00 0.00 0.00183,000.00 0.00 183,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

03 -  Administración Financiera 0.00 0.00 0.00 0.00 3,133,967.22 0.00 0.003,133,967.22 0.00 3,133,967.22

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 3,133,967.22 0.00 0.003,133,967.22 0.00 3,133,967.22

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 3,133,967.22 0.00 0.003,133,967.22 0.00 3,133,967.22

001 - Administracion 
Tributaria

0.00 0.00 0.00 0.00 159,000.00 0.00 0.00159,000.00 0.00 159,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 159,000.00 0.00 0.00159,000.00 0.00 159,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad, 
Prepuesto (OIP)

0.00 0.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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003 - Tesorería 0.00 0.00 0.00 0.00 2,598,967.22 0.00 0.002,598,967.22 0.00 2,598,967.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,598,967.22 0.00 0.002,598,967.22 0.00 2,598,967.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

842,000.00 0.00 842,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 842,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 442,000.00 0.00 442,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 442,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,001,967.22 0.00 1,001,967.22 0.00 0.00 0.00 0.00 1,001,967.22 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

24500 11-001-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

22,500.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,467.22 0.00 8,467.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,467.22 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

675,000.00 0.00 675,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 675,000.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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33300 11-001-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

004 - Administracion 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00156,000.00 0.00 156,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00156,000.00 0.00 156,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

04 - Unidades de Apoyo 0.00 0.00 0.00 0.00 1,066,000.00 0.00 0.001,066,000.00 0.00 1,066,000.00

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 1,066,000.00 0.00 0.001,066,000.00 0.00 1,066,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,066,000.00 0.00 0.001,066,000.00 0.00 1,066,000.00

001 - Director Munipal de 
Justicia 

0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 81,000.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental

0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 81,000.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - Director  
Municipales  de 
Proyectos

0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00290,000.00 0.00 290,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00290,000.00 0.00 290,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Asistentes de 
Catastro

0.00 0.00 0.00 0.00 151,000.00 0.00 0.00151,000.00 0.00 151,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 151,000.00 0.00 0.00151,000.00 0.00 151,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

151,000.00 0.00 151,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 43,000.00 0.00 43,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

005 - Agua y 
Saneamiento 

0.00 0.00 0.00 0.00 159,000.00 0.00 0.00159,000.00 0.00 159,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 159,000.00 0.00 0.00159,000.00 0.00 159,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

006 - Asistentes de 
Proyecto

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

007 - Guardia de 
Seguridad

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 67,937.84 0.00 67,937.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,937.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,062.16 0.00 16,062.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,062.16 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

05 - Unidades Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 595,000.00 0.00 0.00595,000.00 0.00 595,000.00

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 595,000.00 0.00 0.00595,000.00 0.00 595,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 595,000.00 0.00 0.00595,000.00 0.00 595,000.00

001 - Oficina Municipal 
de la Mujer  

0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00145,000.00 0.00 145,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00145,000.00 0.00 145,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - Oficina de la Niñez 
y Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 146,000.00 0.00 0.00146,000.00 0.00 146,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 146,000.00 0.00 0.00146,000.00 0.00 146,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

003 - Motorista 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Encargada de 
Compras 

0.00 0.00 0.00 0.00 164,000.00 0.00 0.00164,000.00 0.00 164,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 164,000.00 0.00 0.00164,000.00 0.00 164,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11 -  Fortalecimiento Social Y  
Comunitario

0.00 0.00 0.00 0.00 12,086,167.30 0.00 0.009,287,855.12 0.00 9,287,855.12

01 - Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 1,963,273.28 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - Subsidio al Sector  
Salud, Apoyo al Poa

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de Centro 
de Salud en la Aldea de 
Santiago, Santa Ana, La 
Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
Centro de Salud 
en la Aldea de 
Santiago, Santa 
Ana, La Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento De 
Centro De Salud En San 
Antonio, Santa Ana, La 
Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 563,273.28 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 563,273.28 0.00 0.000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento 
De Centro De 
Salud En San 
Antonio, Santa 
Ana, La Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 563,273.28 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 563,273.28 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 563,273.28 0.00 0.00

02 - Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 3,621,517.38 0.00 0.003,037,855.12 0.00 3,037,855.12

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Educación, Apoyo al 
Poa

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de Aulas 
Escolares en La 
Comunidad de Kukinka 
Santa Ana, La Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 1,037,855.12 0.00 0.001,037,855.12 0.00 1,037,855.12

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,037,855.12 0.00 0.001,037,855.12 0.00 1,037,855.12

001 -  Construcción 
de Aulas 
Escolares en La 
Comunidad de 
Kukinka Santa 
Ana, La Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 1,037,855.12 0.00 0.001,037,855.12 0.00 1,037,855.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,037,855.12 0.00 1,037,855.12 0.00 0.00 0.00 0.00 1,037,855.12 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,037,855.12 0.00 1,037,855.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,037,855.12 0.00 0.00
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002 - Construcción de Aulas 
Escolares en La 
Comunidad del Naranjo 
Santa Ana, La Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

002 - Construcción de 
Aulas Escolares 
en La Comunidad 
del Naranjo Santa 
Ana, La Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

003 - Donación Del FHIS 
Ampliación De Centro De 
Educación Básica La 
Fraternidad Y Centro De 
Educación Básica Mi 
Esperanza De La De La 
Aldea De Estancias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

003 - Donación Del 
FHIS Ampliación 
De Centro De 
Educación Básica 
La Fraternidad Y 
Centro De 
Educación Básica 
Mi Esperanza De 
La De La Aldea De 
Estancias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Construcción De 
Kínder En La Laguna, 
Santa Ana, la Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 54,327.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 54,327.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

004 - Construcción De 
Kínder En La 
Laguna, Santa 
Ana, la Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 54,327.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,327.01 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,327.01 0.00 0.00

005 - Construccion De Aula 
escolar En Corintio, 
Santa Ana, La Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 401,275.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 401,275.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

005 - Construccion De 
Aula escolar En 
Corintio, Santa 
Ana, La Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 401,275.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 401,275.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 401,275.00 0.00 0.00

006 - Construcción De 
Bodega Cocina En La 
Escuela En Comunidad 
De Zacate Blanco

0.00 0.00 0.00 0.00 128,060.25 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 128,060.25 0.00 0.000.00 0.00 0.00

006 - Construcción De 
Bodega Cocina En 
La Escuela En 
Comunidad De 
Zacate Blanco

0.00 0.00 0.00 0.00 128,060.25 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,060.25 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,060.25 0.00 0.00

03 - Niñez y Juventud 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Niñez y Juventud, 
Apoyo al Poa

0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00

04 - Agua y Saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 2,177,641.21 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 2,177,641.21 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00
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001 - Subsidio al Sector 
Agua y Sanemiento , 
Apoyo al Poa

0.00 0.00 0.00 0.00 2,177,641.21 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,177,641.21 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,177,641.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,177,641.21 0.00 0.00

05 - Viviendas 0.00 0.00 0.00 0.00 3,673,735.43 0.00 0.002,200,000.00 0.00 2,200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

001 - Apoyo en 
Mejoramiento de 
Viviendas para 
Personas con de 
Bajos Recursos 

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de Casa 
Comunal en la Aldea de 
Santiago, Santa Ana, La 
Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,261.60 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,261.60 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

002 - Construcción de 
Casa Comunal en 
la Aldea de 
Santiago, Santa 
Ana, La Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,261.60 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,261.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,261.60 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de salón 
comunal en San Isidro, 
Santa Ana La Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 373,473.83 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 373,473.83 0.00 0.000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento 
de salón comunal 
en San Isidro, 
Santa Ana La Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 373,473.83 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 373,473.83 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 373,473.83 0.00 0.00

004 - Construcción De Casa 
Comunal En La 
Comunidad De La Sosa, 
Santa Ana, La Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

004 - Construcción De 
Casa Comunal En 
La Comunidad De 
La Sosa, Santa 
Ana, La Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

12 -  Atención  a la  Mujer 0.00 0.00 0.00 0.00 1,326,836.43 0.00 0.001,326,836.43 0.00 1,326,836.43

00 -  Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 1,326,836.43 0.00 0.001,326,836.43 0.00 1,326,836.43

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,326,836.43 0.00 0.001,326,836.43 0.00 1,326,836.43

001 - Eje de Prevención 
de Violencia

0.00 0.00 0.00 0.00 265,367.29 0.00 0.00265,367.29 0.00 265,367.29

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 265,367.29 0.00 0.00265,367.29 0.00 265,367.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

265,367.29 0.00 265,367.29 0.00 0.00 0.00 0.00 265,367.29 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

265,367.29 0.00 265,367.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,367.29 0.00 0.00

002 - Eje de Economia 0.00 0.00 0.00 0.00 398,050.93 0.00 0.00398,050.93 0.00 398,050.93

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 398,050.93 0.00 0.00398,050.93 0.00 398,050.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

398,050.93 0.00 398,050.93 0.00 0.00 0.00 0.00 398,050.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

398,050.93 0.00 398,050.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 398,050.93 0.00 0.00

003 - Eje de Participación 
Social y Política

0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00132,683.64 0.00 132,683.64

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00132,683.64 0.00 132,683.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

132,683.64 0.00 132,683.64 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

132,683.64 0.00 132,683.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00

004 - Eje de Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 265,367.29 0.00 0.00265,367.29 0.00 265,367.29

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 265,367.29 0.00 0.00265,367.29 0.00 265,367.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

265,367.29 0.00 265,367.29 0.00 0.00 0.00 0.00 265,367.29 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

265,367.29 0.00 265,367.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,367.29 0.00 0.00

005 - Eje de Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00132,683.64 0.00 132,683.64

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00132,683.64 0.00 132,683.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

132,683.64 0.00 132,683.64 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

132,683.64 0.00 132,683.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00

006 - Eje de Ambiente 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00132,683.64 0.00 132,683.64

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00132,683.64 0.00 132,683.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

132,683.64 0.00 132,683.64 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

132,683.64 0.00 132,683.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,683.64 0.00 0.00

13 -  Fortalecimiento Cultural y 
Convivencia Social  

0.00 0.00 0.00 0.00 10,307,345.78 0.00 0.005,307,345.78 0.00 5,307,345.78

01 - Fomento al Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 -  Apoyo Al Sector  
Deportivo Y Cultural  
Del Municipio 
(Mejoramiento de 
Canchas y Apoyo a 
Ferias Culturales)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - Seguridad Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 4,057,345.78 0.00 0.003,057,345.78 0.00 3,057,345.78

001 - Mejoramiento y 
Apertura de Carreteras 
en todo el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 4,057,345.78 0.00 0.003,057,345.78 0.00 3,057,345.78
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 4,057,345.78 0.00 0.003,057,345.78 0.00 3,057,345.78

001 - Mejoramiento y 
Apertura de 
Carreteras en 
todo el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 4,057,345.78 0.00 0.003,057,345.78 0.00 3,057,345.78

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,057,345.78 0.00 3,057,345.78 0.00 0.00 0.00 0.00 4,057,345.78 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

3,057,345.78 0.00 3,057,345.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,057,345.78 0.00 0.00

03 - Participación Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Apoyo a Cabildos 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a la 
participación 
ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

04 - Electrificación  0.00 0.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - Construcciones y 
Ampliaciones de 
Sistemas de 
Electrificación en todo el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - Construcciones 
y Ampliaciones de 
Sistemas de 
Electrificación en 
todo el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,682,604.22 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,317,395.78 0.00 0.00

14 - Fortalecimiento al Desarrollo 
Administrativo y Económico

0.00 0.00 0.00 0.00 4,113,872.09 0.00 0.002,653,672.89 0.00 2,653,672.89

00 - Sin SubPrograma 0.00 0.00 0.00 0.00 4,113,872.09 0.00 0.002,653,672.89 0.00 2,653,672.89

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - Contraparte Fondo 
Cafetero Nacional

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Actividades 
Productivas

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramientos y 
construcciones en 
espacios sociales y 
culturales en el 
municipio de Santa Ana

0.00 0.00 0.00 0.00 1,560,199.20 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,560,199.20 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramientos 
y construcciones 
en espacios 
sociales y 
culturales en el 
municipio de 
Santa Ana

0.00 0.00 0.00 0.00 1,560,199.20 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,560,199.20 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,560,199.20 0.00 0.00

002 - Adquisiciones de 
Medios de transporte 
Motocicletas para uso 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Adquisiciones 
de Medios de 
transporte 
Motocicletas para 
uso Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 8 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Estructuras de Concreto 
en las Carretera de todo 
el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,603,672.89 0.00 0.001,603,672.89 0.00 1,603,672.89

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,603,672.89 0.00 0.001,603,672.89 0.00 1,603,672.89

001 - Construcción de 
Estructuras de 
Concreto en las 
Carretera de todo 
el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,603,672.89 0.00 0.001,603,672.89 0.00 1,603,672.89

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,603,672.89 0.00 1,603,672.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1,603,672.89 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,603,672.89 0.00 1,603,672.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,603,672.89 0.00 0.00

15 - Infraestructura Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 9,702,601.01 0.00 0.003,266,172.90 0.00 3,266,172.90

01 -  Contrapartidas Municipales 0.00 0.00 0.00 0.00 631,830.05 0.00 0.00631,830.05 0.00 631,830.05

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 631,830.05 0.00 0.00631,830.05 0.00 631,830.05

001 - Retención Tsc 1% 0.00 0.00 0.00 0.00 199,811.26 0.00 0.00199,811.26 0.00 199,811.26

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 199,811.26 0.00 0.00199,811.26 0.00 199,811.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

199,811.26 0.00 199,811.26 0.00 0.00 0.00 0.00 199,811.26 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

199,811.26 0.00 199,811.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,811.26 0.00 0.00

002 -  Contrapartida Para  
La AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 16,018.79 0.00 0.0016,018.79 0.00 16,018.79

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 16,018.79 0.00 0.0016,018.79 0.00 16,018.79

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

16,018.79 0.00 16,018.79 0.00 0.00 0.00 0.00 16,018.79 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

16,018.79 0.00 16,018.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,018.79 0.00 0.00
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003 -  Transferencia A La  
Mancomunidad  
MAMLESIP

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Contraparte para 
INFOP

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

005 -  Logística Para 
Inauguraciones De 
Proyectos 
Municipales

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - Infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00 9,070,770.96 0.00 0.002,634,342.85 0.00 2,634,342.85

001 - Compra e 
Instalaciones de 
Alcantarillas en 
Carreteras del Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 615,805.60 0.00 0.00615,805.60 0.00 615,805.60

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 615,805.60 0.00 0.00615,805.60 0.00 615,805.60

001 - Compra e 
Instalaciones de 
Alcantarillas en 
Carreteras del 
Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 615,805.60 0.00 0.00615,805.60 0.00 615,805.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

615,805.60 0.00 615,805.60 0.00 0.00 0.00 0.00 615,805.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

615,805.60 0.00 615,805.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615,805.60 0.00 0.00
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002 - Mejoramiento de 
Centros de Salud en el 
Municipio, de Santa Ana, 
La Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

002 - Mejoramiento 
de Centros de 
Salud en el 
Municipio, de 
Santa Ana, La Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento y 
Construcciones de Aulas 
Escolares  en el 
Municipio, de Santa Ana, 
La Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 1,618,537.25 0.00 0.001,218,537.25 0.00 1,218,537.25

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,618,537.25 0.00 0.001,218,537.25 0.00 1,218,537.25

003 - Mejoramiento y 
Construcciones de 
Aulas Escolares 
en el Municipio, 
de Santa Ana, La 
Paz

0.00 0.00 0.00 0.00 1,618,537.25 0.00 0.001,218,537.25 0.00 1,218,537.25

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,218,537.25 0.00 1,218,537.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1,618,537.25 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

795,056.04 0.00 795,056.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,195,056.04 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

423,481.21 0.00 423,481.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 423,481.21 0.00 0.00

004 - Construcción De 
Pavimento La Losa Y San 
Isidro, santa Ana, La Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,428.11 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,428.11 0.00 0.000.00 0.00 0.00

004 - Construcción De 
Pavimento La 
Losa Y San Isidro, 
santa Ana, La Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,428.11 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,428.11 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,428.11 0.00 0.00
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005 - Pavimento en santa 
Ana Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

005 - Pavimento en 
santa Ana Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.00

006 - Pavimento en 
Estancias, Santa  Ana, La 
Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

006 - Pavimento en 
Estancias, Santa 
Ana, La Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

007 - Construcción de 
módulos sanitarios en  el 
Salón De Barrio Los 
Domínguez

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

007 - Construcción de 
módulos 
sanitarios en  el 
Salón De Barrio 
Los Domínguez

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 8 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00
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28,286,728.90 0.00 28,286,728.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,981,668.39 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2025
Fecha Final: 31/1/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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